
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PSYCHOLOGICKÝCH
SLUŽEB

uzavřená mezi

1. Objednatel

Střední odborné učiliště, Praha 4, Ohradní 57
Ohradní 126/57
140 00 Praha 4—Michle
iČ: 14891531
Zastoupená: , ředitel školy

a

2. Poskytovatel

QED GROUP a.s.
Stěpánská 1677/20
Praha 1
110 00
Zastoupená:

uzavírají ve smyslu ustanovení ~ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů, mto smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat dle potřeb objednatele služby v oblasti
psychologických služeb a objednatel se zavazuje za tyto služby zaplatit sjednanou cenu dle
článku II.

2. Předmětem smlouvy je poskytnutí psychologických služeb s cílem zlepšení klimatu školy.

3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout psychologické služby v následujícím rozsahu

a) Přístup do online diagnostického systému Sociomapování  licence sociomapování.

b) Certifikační školení pro pracovníky školy a odborníky, kteří budou s výsledky
sociomapovaání pracovat tak, aby zlepšovali klima a vztahy ve škole.

1



„.

Cena a platební podmínky
1. Za shora uvedené služby se objednatel zavazuje zaplatit smluvní částku v celkové hodnotě

115 000, Kč bez DPH (slovy: sto patnáct tisíc korun českých).

2. Objednatel se zavazuje ubradit fakturu do 30 dnŮ po jejím doručení.

III.
Místo a čas plnění

1. Místem plnění je pracoviště objednatele na adrese: Střední odborné učiliště, Praha 4,
Ohradní 57, Ohradní 126/57, 140 00 Praha 4Michle

2. Doba trvání licence sociomapování je na 12 měsíců počínaje dnem 1.2.2023 a konče dnem
3 1.1.2024

Iv.
Ochrana dat

I. Poskytovatel i objednatel jsou zavázáni považovat veškeré údaje, související
s poskytováním služby za důvěmé.

2. Pokud se při poskytování služby poskytovatel dozví jakékoliv informace o objednateli,
nesmí je poskytovatel zpřístupnit třetím osobám bez souhlasu objednatele, případně ani
jinak umožnit jejich zneužití vjeho neprospěch.

V.
Součinnost smluvních stran

1. Smluvní strany se zavazují vzájenmě spolupracovat a poskytovat si veškeré informace
potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny se vzáj enmě
informovat o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění
této smlouvy.

2. Poskytovatel neručí za škody způsobené nevhodným používáním licence ze strany
Objednavatele. Objednatel má možnost konzultovat s poksytovatelem problematické
otázky, které se vyskytnou v průběhu poskytování služeb.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

2



2. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v

souvislosti s ní se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem

v platném znění.

3. Smluvní strany se zavazují, že pokud se kterékoli ustanovení této smlouvy nebo s ní

související ujednání či jakákoli její část ukáží být neplatnými či se neplatnými stanou,

neovlivní tato skutečnost platnost smlouvy jako takové. V takovém případě se strany

zavazují nahradit neplatné ustanovení ustanovením platným, které se svým účelem

nejvíce podobá neplatnému ustanovení.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností originálu, z

nichž každá smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.

5. Tuto smlouvu lze doplňovat nebo měnit pouze písemnými, číslovanými dodatky,

podepsanými oběma smluvními stranami.

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely ze své pravé, svobodné a vážně

míněné yule, nikoliv v tísni nebo za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Dále

smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím uzavřením pročetly, jejímu

obsahu zcela porozuměly a bezvýhradně s ním souhlasí a na dukaz toho k ní připojují

své vlastnoruční podpisy.

V.19 ‚dne..I2212~

i

objednatel poskytovatel



. ‚


